

KSS Danmark ApS

**c/o BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612
København V**

CVR-nr. 37 08 95 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Frimodt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSS Danmark ApS c/o BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
	CVR-nr.: 37 08 95 40
	Stiftet: 16. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Frimodt Rasmussen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	P/f Klaksvikar Sleipistöð

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge varer og maskiner, udvikle projekter og drive disse samt udøve handelsvirksomhed. Selskabet kan udøve sin virksomhed via investering i ejerandel i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.219 kr. mod -30.849 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 42.977 kr. mod -35.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	54.219	-30.849
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-467</u>
Resultat før skat	54.197	-31.316
1 Skat af årets resultat	<u>-11.220</u>	<u>-4.215</u>
Årets resultat	<u>42.977</u>	<u>-35.531</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.977	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.531</u>
Disponeret i alt	<u>42.977</u>	<u>-35.531</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.374	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	1.125	19.350
	Tilgodehavender i alt	<u>70.499</u>	<u>20.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.154</u>	<u>105.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.653</u>	<u>126.049</u>
	Aktiver i alt	<u>156.653</u>	<u>126.049</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	51.000	51.000
3	Overført resultat	56.145	13.168
	Egenkapital i alt	<u>107.145</u>	<u>64.168</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	33.575
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.288	28.306
	Selskabsskat	11.220	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.508</u>	<u>61.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.508</u>	<u>61.881</u>
	Passiver i alt	<u>156.653</u>	<u>126.049</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.220	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.215</u>
	<u>11.220</u>	<u>4.215</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	13.168	-1.301
Årets overførte overskud eller underskud	42.977	-35.531
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>56.145</u>	<u>13.168</u>